令和５年１１月１４日

  各地区・道場代表者各位

九州杖道連盟

福岡県剣道連盟杖道部

会 長 冨 永 彰 三

（公印省略）

令和５年度高段者特別稽古会のお知らせ

拝啓  向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の稽古会を下記の要領で開催いたします。つきましては、該当者の方へ周知の

うえ参加の程よろしくお願いいたします。                   敬具

記

１．日 時  令和５年１２月１０日（日）１０時００分～１６時終了

２．場 所  福岡本部道場 尚武館

福岡市西区石丸３－１６－２７（電話 092-891-0273）

３．参加資格 「以下の該当者」会場の都合で参加者を制限いたします。

   １）全剣連杖道七段以上で道場又は団体・会での指導的立場の者（後進の育成者）

   ２）神道夢想流杖術の初目録授証者で後進の育成に勤しむ者

   ３）福岡県外で当該県の指導的立場で「奥入り」を済ませた者（２名以内）

４．内 容  ・神道流剣術

・神道夢想流杖術

※内容は当日変更となる場合があります。

５．参加料  ３，０００円

別紙様式にて１２月７日（木）までに事務局宛申込みのこと。

（郵送またはメールにて申込みください。）

６．指南役  免許皆伝者 冨永彰三 神代孝一 福田博文 江藤友子

７．その他  ・昼食は事務局にて準備いたします。

以上

連絡先 福岡県剣道連盟杖道部事務局 伊橋 慶

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27

携帯：090-9401-0670

ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp